
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 lutego 2015 r.
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wysokości 

oraz zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 
lub kluby dziecięce w gminie Śrem

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676, Nr 232, poz. 
1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały Nr 69/VIII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 2011r. 
w sprawie wysokości oraz zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce w gminie Śrem (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2011r. Nr 159, poz. 2606), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr 14/III/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
18 grudnia 2014r. zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości oraz zasad 
ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce w gminie Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 6831).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały nie obejmuje § 2-3 uchwały Nr 14/III/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 18 grudnia 2014r. zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości oraz 
zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub 
kluby dziecięce w gminie Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 6831), 
które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.”.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: BB97BA76-DBD4-4DC4-BAE8-1B472D9BED65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 26 lutego 2015 r.

UCHWAŁA NR 69/VIII/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie wysokości oraz zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce w gminie Śrem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz 
art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2013 r., poz. 1457) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje:
§ 1. Podmioty prowadzące żłobek lub klub dziecięcy na terenie gminy Śrem 
mogą ubiegać się o dotację celową z budżetu gminy Śrem.
§ 2. 1. Wysokość dotacji celowej udzielanej na każde dziecko zamieszkałe na 
terenie gminy Śrem objęte opieką w żłobku ustala się w kwocie 420,00 zł 
miesięcznie.
2.2) Wysokość dotacji celowej udzielanej na każde dziecko zamieszkałe na 
terenie gminy Śrem objęte opieką w klubie dziecięcym ustala się w kwocie 
210,00 zł miesięcznie.
§ 3. 1. Podmioty ubiegające się o dotację zobowiązane są złożyć 
Burmistrzowi Śremu wniosek o udzielenie dotacji nie później niż do
30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.
2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1.
3. Podmioty, o których mowa w § 1 zobowiązane są do niezwłocznego 
informowania organu dotującego o zmianach danych zawartych we wniosku.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
i z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 14/III/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 grudnia 
2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości oraz zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzacych żłobki lub kluby dziecięce w gminie Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 6831), który 
wszedł w życie z dniem 2 stycznia 2015 r.

Id: BB97BA76-DBD4-4DC4-BAE8-1B472D9BED65. Podpisany Strona 2



§ 4. 1. Dotacja, o której mowa w § 2 będzie przekazywana na podstawie 
umowy, do 10. dnia każdego miesiąca, w miesięcznych transzach 
w zależności od liczby dzieci uczęszczających do żłobka lub klubu 
dziecięcego, pod warunkiem, że podmiot, o którym mowa w § 1, w terminie 
do 5. dnia każdego miesiąca przedstawi organowi dotującemu informację 
o liczbie dzieci uczęszczających do żłobka lub klubu dziecięcego, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, wg stanu na pierwszy dzień każdego miesiąca.
2. Informacja o liczbie dzieci uczęszczających do żłobka lub klubu 
dziecięcego, o której mowa w ust. 1 powinna być zgodna z listą dzieci 
obecnych oraz zapisanych w dzienniku zajęć, umowami zawartymi pomiędzy 
podmiotem, który utworzył żłobek lub klub dziecięcy, a rodzicem 
(opiekunem prawnym) dziecka oraz oświadczeniami rodziców, o tym, że 
miejscem zamieszkania dziecka jest gmina Śrem.
§ 5. Wnioski na dotację w 2011r. należy złożyć nie później niż 30 dni po 
wejściu w życie uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady:
(-) Katarzyna Sarnowska

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: BB97BA76-DBD4-4DC4-BAE8-1B472D9BED65. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 69/VIII/11 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

WNIOSEK  

na rok ………… 

o udzielenie dotacji celowej na prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego* 

przez osoby fizyczne oraz osoby prawne i jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości prawnej 

 

1. Nazwa lub imię i nazwisko podmiotu prowadzącego żłobek lub klub 

dziecięcy*: 

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

 

2. Siedziba lub adres podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy*: 

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………… 

 

3. Liczba dzieci, zamieszkałych na terenie gminy Śrem objęta opieką żłobka 

lub klubu dziecięcego*: ………………………………………………………. 

 

4. Miejsce prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego: 

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

 

5. Nazwa banku oraz numer konta bankowego, na który będzie 

przekazywana dotacja: 

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

 

        ……………………………… 
         podpis wnioskodawcy 

*niepotrzebne skreślić 

    

            Przewodnicząca Rady: 

 

(-) Katarzyna Sarnowska 
         

     Przewodnicząca Rady 

 

   Katarzyna Sarnowska 

Id: BB97BA76-DBD4-4DC4-BAE8-1B472D9BED65. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 69/VIII/11 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

INFORMACJA  

za miesiąc …………………………  

o liczbie dzieci uczęszczających do żłobka lub klubu dziecięcego* 

prowadzonego przez osoby fizyczne oraz osoby prawne i jednostki 

organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 

 

1. Nazwa lub imię i nazwisko podmiotu prowadzącego żłobek lub klub 

dziecięcy*: 

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………….... 

 

2. Siedziba lub adres podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy*: 

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………… 

 

3. Liczba dzieci wg stanu na 1 dzień danego miesiąca: ……………………... 

 

4. Nazwa banku oraz numer konta bankowego, na który będzie 

przekazywana dotacja: ……………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………… 

 

        ……………………………… 
         podpis wnioskodawcy 

*niepotrzebne skreślić  
 

  

  Przewodnicząca Rady: 

 

(-) Katarzyna Sarnowska  

 

 

 

   Przewodnicząca Rady 

 

   Katarzyna Sarnowska 

 

Id: BB97BA76-DBD4-4DC4-BAE8-1B472D9BED65. Podpisany Strona 5




